
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b; ust. 3 uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 42.377.101,13 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.755.376,13 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.621.725,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 43.568.028,13 zł, w tym: 

3. Wydatki bieżące 31.287.179,13 zł, 
4. Wydatki majątkowe 12.280.849,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: A5A167FF-6A42-4899-8207-5A652FB00086. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 15/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 10.02.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 279 300,63 -3 445,50 2 275 855,13

85203 Ośrodki wsparcia 381 040,00 3 154,50 384 194,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

378 540,00 3 154,50 381 694,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 300,00 -6 600,00 4 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 -6 600,00 4 200,00

855 Rodzina 11 669 470,00 52 000,00 11 721 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 923 000,00 -18 000,00 5 905 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 923 000,00 -18 000,00 5 905 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 892 870,00 71 000,00 3 963 870,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 799 000,00 71 000,00 3 870 000,00

85504 Wspieranie rodziny 220 000,00 -5 000,00 215 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 -5 000,00 215 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A5A167FF-6A42-4899-8207-5A652FB00086. Podpisany Strona 2 z 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 42 328 546,63 48 554,50 42 377 101,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A5A167FF-6A42-4899-8207-5A652FB00086. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 15/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 10.02.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 293 605,00 0,00 1 293 605,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 -15 000,00 251 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -15 000,00 115 000,00

130 000,00 -15 000,00 115 000,00

63095 Pozostała działalność 1 027 605,00 15 000,00 1 042 605,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 607,00 15 000,00 650 607,00

Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez  
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w  
Dobiegniewie wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich

635 607,00 15 000,00 650 607,00

801 Oświata i wychowanie 8 341 346,00 0,00 8 341 346,00

80195 Pozostała działalność 200 329,00 0,00 200 329,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 300,00 5 300,00

Familijne LOWE 0,00 5 300,00 5 300,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 988,00 988,00

Familijne LOWE 0,00 988,00 988,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 347,00 347,00

Familijne LOWE 0,00 347,00 347,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,00 65,00

Familijne LOWE 0,00 65,00 65,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 055,00 -5 647,00 18 408,00

Familijne LOWE 24 055,00 -5 647,00 18 408,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 245,00 -1 053,00 3 192,00

Familijne LOWE 4 245,00 -1 053,00 3 192,00

852 Pomoc społeczna 3 628 213,63 -3 445,50 3 624 768,13

85203 Ośrodki wsparcia 380 385,00 3 154,50 383 539,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 430,00 3 154,50 255 584,50

252 430,00 3 154,50 255 584,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 800,00 -6 600,00 94 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 800,00 -6 600,00 94 200,00

100 800,00 -6 600,00 94 200,00

855 Rodzina 13 208 130,00 52 000,00 13 260 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 923 000,00 -18 000,00 5 905 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A5A167FF-6A42-4899-8207-5A652FB00086. Podpisany Strona 4 z 5



3110 Świadczenia społeczne 5 872 700,00 -18 000,00 5 854 700,00

5 872 700,00 -18 000,00 5 854 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 799 000,00 71 000,00 3 870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 400 000,00 71 000,00 3 471 000,00

3 400 000,00 71 000,00 3 471 000,00

85504 Wspieranie rodziny 279 600,00 -5 000,00 274 600,00

3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 -5 000,00 208 000,00

213 000,00 -5 000,00 208 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 4 000,00 68 000,00

64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 43 519 473,63 48 554,50 43 568 028,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A5A167FF-6A42-4899-8207-5A652FB00086. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-09T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




